
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

使い捨てマスク

本庄市内公共施設のうち、発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和３年　９月　７日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 （株）金正

 （有）清野書店

 （有）久米宗商店　

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

３，３４８，６００

・落札者

武正（株）

・落札金額

３，３４８，６００円

３，６８３，４６０円

辞　　　退　　　 備 考

 （有）のむら 辞　　　退　　　

 文具ショップみなみ ７，４３３，８９２

 （資）森田商店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・保育課外

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 （有）チハラ金物店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （資）森田商店

 

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間
　令和3年9月21日～令和4年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

令和３年度遺跡発掘調査受託事業　秋山諏訪平遺跡Ｈ地点　発掘調査支援業務及び整理調査
・報告書刊行業務委託

本庄市児玉町秋山字大町６６９－１、６７０－１の一部　ほか

入 札 等 執 行 日 令和３年　９月　７日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 （株）四門　埼玉支店

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）東京航業研究所

 （株）歴史の杜

１９，３７０，０００

２３，３００，０００

１８，７００，０００

１９，５００，０００

１９，７００，０００

・落札者

（株）東京航業研究所

・落札金額

１８，７００，０００円

２０，５７０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

１９，７００，０００ 技研コンサル（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和3年9月14日～令和4年3月29日

・総額


